ﬁaﬁx é@s*mﬁﬂa . 2788
Fosirciz o %ﬁzﬂﬁ Sires

LA PLATA, 27 DIC 2010

s S VISTO el expediente N° 21706-7414/10 del Ministerio de
" Desarrollo Social, mediante el cual se tramita la renuncia al cargo de Director de
Desarrollo de Organizaciones de Base, presentada por Jorge Eduardo ANCONA vy la

., designacién en el citado cargo de Gildo Ezequiel ONORATO, y

CONSIDERANDO:

Que corresponde considerar la renuncia de Jorge Eduardo
-ANCONA a partir del 9 de agosto de 2010, segtin lo previsto por el articulo 14 Inciso
h*‘*ihﬂ, ) de la Ley N° 10430, Texto Ordenado por el Decreto N° 1869/96 y su

- " Id ;%

\ *;reglamentaciun aprobada por el Decreto N° 4161/96;

v
2 ‘-‘“%":L Que para ocupar el cargo cuya vacante por este acto se origina, el
% I '. j 3; Ministro de Desarrollo Social propone a Gildo Ezequiel ONORATO:
Yy /;:"-i’t Que la gestion que se propicia encuentra sustento legal en lo
'-'f'.'_- 2% " dispuesto en los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430, Texto Ordenado
| mediante el Decreto N° 1869/96 y su reglamentacién aprobada por el Decreto N°
AASO0N  4161/96;

Que la necesidad de continuar con el normal desenvolvimiento de
'f?ste organismo, impone recurrir a un mecanismo de excepcién al Decreto N°
L9 1772658/00, sus modificatorios y complementarios:

] Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones

conferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos




ﬁd’# éaﬁﬂﬁfmﬂ 2 7 8 9
?ﬂﬂmc‘ﬁﬂ ﬁ‘{‘; %ﬁ#ﬂi %ﬂj

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Aceptar en la Jurisdiccién 11118, Ministerio de Desarrollo Social,
Subsecretaria de Politicas Sociceconémicas, Direccion Provincial de Inclusién
e Snciupmductiva Direccion de Desarrollo de Organizaciones de Base, a partir del 9
{ i "-'Wam de agosto de 2010, la renuncia al cargo de Director, presentada por Jorge Eduardo
" (“/ ‘” g hNCDNA (DNI N° 16.592.815, Clase 1963, Legajo N° 802.010), quien fuera
desngnadn mediante Decreto N° 1969/09, de conformidad con la normativa indicada

n la parte considerativa del presente acto administrativo.

ARTICULO 2°. Designar en la Jurisdiccién 11118, Ministerio de Desarrollo Social,

Subsecretaria de Politicas Socioecondmicas, Direccion Provincial de Inclusiéon

R
-r"r'_- s "-\_..-J:lq
£ s .

Socioproductiva, Direccién de Desarrollo de Organizaciones de Base, a partir del 9
e agosto de 2010, en el cargo de Director, a Gildo Ezequiel ONORATO (DNI N°

631.278, Clase 1978), de conformidad con la normativa indicada en la parte



_'%'d&# éf%&'ﬁf@ﬂ
r_%aaﬁé-ﬁh_éi -.%m {?J'L%'ﬁi

ARTICULO 3°. Exceptuar la designacion dispuesta en el articulo que antecede, de

las determinaciones emanadas del Decreto N° 2658/00, sus modificatorios vy
complementarios.

ARTICULO 4°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Desarrollo Social.

ST,
’ "i " Et 'J":I ;{f"-... F 5 - . =
& %.ﬂrwmﬁ;;rggTICULO 5°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA.
-n.i".:-: “"..:.‘: . -
=y Clmplido, archivar.

;-_ ".‘, >
F o7 &/V
i 4
‘I.nl oy -r.!‘::a'-'x' A K ﬁ-
.'.

T _1-.|
i

I- I

TR ™ g
- 1§
Ll !
Ear

2¢83 S

DANIEL OSVALDCQ SCIOLI
Gobemador de la
Provincia de Buenos Aires




	Page 1
	Page 2
	Page 3

